АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

СУХОТЕРЕШАНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
НИКОЛАЕВСКОГО РАЙОНА УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ
                                            ПОСТАНОВЛЕНИЕ
09 августа  2022 года           с.Сухая Терешка                                       №   45
О предельной штатной численности и месячном
фонде заработной платы работников администрации
муниципального образования Сухотерешанское сельское поселение
              Руководствуясь решением  Совета депутатов муниципального образования  Сухотерешанское   сельское поселение  от 09 августа 2022 года № 128 «О внесении изменений в решение Совета депутатов муниципального образования Сухотерешанское  сельское поселение от 19 ноября 2009 года № 16»,  постановлением администрации муниципального образования 09 августа 2022 года № 44 «О внесении изменений в постановление администрации  муниципального образования Сухотерешанское  сельское поселение от 24 декабря 2019 года № 41», постановляет:
              1. Установить с 01 августа 2022 года, согласно приложению, предельную штатную численность работников  администрации муниципального образования Сухотерешанское сельское поселение в количестве 4 единицы:
              2 штатных единиц - должности замещаемые муниципальными служащими, с месячным фондом заработной платы 53513 рублей 50 копеек (в том числе начисления на оплату труда 12412 рублей 50 копеек);
             2 штатных единицы – должности работников, осуществляющих техническое обеспечение рабочих и младшего обслуживающего персонала с месячным фондом заработной платы 48421 рубль 38 копеек (в том числе начисления на оплату труда 11231 рубль 38 копеек).
           2. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания.

           3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

И.о. Главы администрации
муниципального образования
Сухотерешанское сельское поселение
Николаевского района

Ульяновской области                                                                         В.Н.Никитин
                                                                                                     Приложение
к постановлению администрации                                                              муниципального образования

                                                                       Сухотерешанское  сельское поселение

                                                      от 09 августа 2022 года № 45
Предельная штатная численность работников администрации муниципального образования Сухотерешанское сельское поселение Николаевского района Ульяновской области
	№ п/п
	Наименование должности
	Штатная численность

	Муниципальные служащие

	1
	Глава администрации поселения
	1

	2
	Специалист 1 разряда
	1

	Итого
	2

	Работники, осуществляющие техническое обеспечение деятельности администрации

	1
	Специалист
	1

	2
	Главный бухгалтер
	0,5

	3
	Специалист (администратор)
	0,5

	Итого
	2